Jornal da República

Sexta-Feira, 13 de Junho de 2025Série II, N.° 24 A                                                                                                                  Página   1

Número Extraordinário
$ 0.10 PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DEMOCRÁTICA DE TIMOR - LESTE

Sexta-Feira, 20 de Junho de 2025 Série II, N.° 25 A

SUMÁRIO
MINISTÉRIO  DO PLANEAMENTO  E  INVESTIMENTO  ESTRATÉGICO:
Despacho N.º 207/GMPIE/VI/2025
Exoneração de  Rui  Lourenço da Costa, do Cargo de Diretor  Executivo da  ADN, I.P.......................................................................1

Despacho N.º 207/GMPIE/VI/2025

 Exoneração de Rui Lourenço da Costa, do Cargo de Diretor Executivo da ADN, I.P.

1.   Ciente.

2.    Aceito a decisão de resignação do cargo de Diretor Executivo da ADN, I.P. apresentada pelo Senhor  Rui Lourenço da Costa,
nos exatos termos em que está formulada.

3.   Consequentemente, decido exonerar o Senhor Rui Lourenço da Costa, a seu pedido, do Cargo de Diretor Executivo da ADN,
I.P., com efeito a partir do dia 20 de junho de 2025.

4.  Notifique-se e publique-se no Jornal da República.

Díli, 18 de junho de 2025.

O Ministro do Planeamento e Investimento Estratégico,

Gastão Francisco de Sousa”